MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
PODER EXECUTIVO

Departamento de Recursos Humanos

1/2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EDITAL Nº 02/2022

  HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado Nº 05/2022, em caráter emergencial, por tempo determinado,

de profissionais para desempenhar a função pública equivalente à exercida no cargo de

EDUCADOR SOCIAL/VISITADOR, de acordo com as disposições do EDITAL 01/2022 e

da legislação municipal específica.

O resultado final HOMOLOGADO, é parte integrante deste edital e ficará

disponível no Painel Oficial de Publicação da Prefeitura Municipal e no Portal do Cidadão da

Prefeitura Municipal de Santa Rosa - santarosa.atende.net

Santa Rosa/RS, 23 de junho de 2022.

ANDERSON MANTEI

Prefeito Municipal.

Publicado no Pelourinho
De: 23/06/2022
Até: 02/07/2022

Departamento de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA
PODER EXECUTIVO

Departamento de Recursos Humanos

2/2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EDUCADOR SOCIAL/VISITADOR

Resultado Final

Classificação Inscrição Candidato Pontuação

1º 4 TATIANE ENGROFFE ROHLENDER 33

2º 2 DEUNICE HELENA SCHMITZ 33

3º 6 PATRICIA DE ALMEIDA 30

4º 3 EUNICE RAQUEL RAMBO 12

5º 7 CECILIA DA VEIGA BENKOWITZ 8

6º 1 ADRIANA ROSEMERI DO NASCIMENTO RIEDIGER 4

7º 8 LUCIANA MUNIZ DA COSTA 0

8º 5 GUSTAVO DOS SANTOS VEIGA 0